TERESINA - PISexta-feira, 06 de janeiro de 2006 - Nº 005

5

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Nº DE PARCELAS: 01 (uma).

DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2005.

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Secretário da Educação
                              Maria Amanda Cavalcanti – Contratada

EXTRATO  N.º 001/2005 AO CONTRATO N.º  202/2005

ESPÉCIE: Contrato n.º 202/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a Empresa Silvia Pinto
Vilarinho/ME -- SP VILARINHO DISTRIBUIDORA.

OBJETO: Fornecimento de bens, a fim de atender as necessidades da CONTRATANTE,
constantes no Anexo II – Termo de Referência, descrição do Fornecimento, nos termos
e condições do Edital e seus Anexos

VALOR GLOBAL: R$ 298,00 (duzentos e noventa  e oito reais)
N.º DE PARCELAS: 01 (uma)

DATA DA ASSINATURA:  13 de dezembro de 2005.

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                             Silvia Pinto Vilarinho – Representante Legal

EXTRATO  N.º 001/2005 AO CONTRATO N.º  200/2005

ESPÉCIE: Contrato n.º 200/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a Empresa MARKO
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Fornecimento de bens, a fim de atender as necessidades da CONTRATANTE,
constantes no Anexo II – Termo de Referência, descrição do Fornecimento, nos termos
e condições do Edital e seus Anexos

VALOR GLOBAL: R$ 1.938,00 (hum mil, novecentos e trinta e oito reais)

N.º DE PARCELAS: 01 (uma)

DATA DA ASSINATURA:  13 de dezembro de 2005.

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                          Maurício de Noronha Moura – Representante Legal

P. P. 18024

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA  DE COMUNICAÇÃO  SOCIAL

EXTRATO PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo nº 0230/2005
Inexigibilidade de Licitação- inviabilidade de competição
Motivo: necessidade de contratação de todos- credenciamento
Objeto: 1)veiculação de produtos internos, criados e produzidos pelo governo do
Piauí;2)veiculação de produtos criados e produzidos pelos próprios veículos, desde
que de interesse social; 3)publicidade legal; 4)veiculação de objeto inespecífico, desde
que de interesse do governo estadual e que não tenham sido criados ou produzidos
pelas agências de publicidade contratadas pelo Governo do Piauí

CONTRATO CONTRATANTE CONTRATADA
098/2005 CCOM Associação Comunitária

Canto do Buriti de
Radiodifusão

 Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

Teresina, 05 de janeiro de 2006.

Manoel Albano Amorim de Queiroz
Presidente da CPL/CCOM

P. P. 18023

EXTRATO Nº 001/2005 AO CONTRATO Nº 156/2005

ESPÉCIE: Contrato nº 156/2005 celebrado entre SEDUC/PI e o Sr Márcio Iglesias
Araújo Silva

OBJETO: no acompanhamento à execução do Curso de Metodologia  do Ensino em
EJA no período de 05 à 10/12/2005

VALOR GLOBAL: R$ 2.413,00

Nº DE PARCELAS: 01 (uma)

DATA DA ASSINATURA: 24/11/2005

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Secretária da Educação
                             Márcio Iglesias Araújo Silva – Técnico Especializado

EXTRATO Nº 001/2005 AO CONTRATO Nº  157/2005

ESPÉCIE: Contrato nº 157/2005 celebrado entre SEDUC/PI e a Srª Elisângela Guimarães
Moura Fé

OBJETO: no acompanhamento à execução do Curso de Metodologia  do Ensino em
EJA no período de 05 à 10/12/2005

VALOR GLOBAL: R$ 2.413,00

Nº DE PARCELAS: 01 (uma)

DATA DA ASSINATURA: 24/11/2005

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Secretária da Educação
                            Elisângela Guimarães Moura Fé  - Técnica Especializada

EXTRATO Nº 001/2005 AO CONTRATO Nº 158/2005

ESPÉCIE: Contrato nº 158/2005 celebrado entre SEDUC/PI e a Sr Márcio Iglesias Araújo
Silva e Elisângela Guimarães Moura Fé

OBJETO: no acompanhamento à execução do Curso de Metodologia  do Ensino em
EJA no período de 12 à 17/12/2005

VALOR GLOBAL: R$ 2.413,00

Nº DE PARCELAS: 01 (uma)

DATA DA ASSINATURA: 24/11/2005

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Secretária da Educação
                             Márcio Iglesias Araújo Silva e Elizângela Guimarães Moura Fé

EXTRATO Nº 001/2005 AO CONTRATO Nº 159/2005

ESPÉCIE: Contrato nº 159/2005 celebrado entre SEDUC/PI e a Sr Sérgio Romualdo
Lima Brandim

OBJETO: no acompanhamento à execução do Curso de Metodologia  do Ensino em
EJA no período de  05 à 10/12/2005

VALOR GLOBAL: R$ 2.413,00

Nº DE PARCELAS: 01 (uma)

DATA DA ASSINATURA: 24/11/2005

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Secretária da Educação
                                 Sérgio Romualdo Lima Brandim – Técnico Especializado

EXTRATO Nº 001/2005 AO CONTRATO Nº 160/2005

ESPÉCIE: Contrato nº 160/2005 celebrado entre SEDUC/PI e a Sr Alcebíades Costa Filho

OBJETO: no acompanhamento à execução do Curso de Metodologia  do Ensino em
EJA no período de  05 à 10/12/2005

VALOR GLOBAL: R$ 2.413,00

Nº DE PARCELAS: 01 (uma)

DATA DA ASSINATURA: 24/11/2005

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Secretária da Educação
                                 Alcebíades Costa Filho – Técnico Especializado

EXTRATO Nº 001/2005 AO CONTRATO Nº 161/2005

ESPÉCIE: Contrato nº 161/2005 celebrado entre SEDUC/PI e a Srª Lenôra Conceição
Lopes Campelo Vieira

OBJETO: no acompanhamento à execução do Curso de Metodologia  do Ensino em
EJA no período de 05 à 10/12/2005

VALOR GLOBAL: R$ 2.413,00

Nº DE PARCELAS: 01 (uma)

DATA DA ASSINATURA: 24/11/2005

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Secretária da Educação
                            Lenôra Conceição Lopes Vieira – Técnica Especializada

EXTRATO Nº  001/2005 AO CONTRATO Nº 162/2005

ESPÉCIE: Contrato nº 162/2005 celebrado entre SEDUC/PI e a Srª Maria da Conceição
Magalhães Batista Costa